チーム代表者様                                               2022年 7月 27日

                                         公益財団法人日本サッカー協会
公益社団法人福岡県サッカー協会

「JFAユニクロサッカーキッズ inPayPay ドーム」事務局

【重要】 新型コロナウイルス感染拡大に伴うイベントの開催について

この度は、「JFAユニクロサッカーキッズ in福岡 PayPay ドーム」にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。
表題の件について、感染が拡大しておりますが、本イベントは現在のところ予定通り開催となります。但し、今後新型コ

ロナウイルスの感染拡大防止対策などにより、急きょ、開催の変更等が生じる場合がございます。開催の延期や中止等
が発生する場合は、JFA公式Web サイトや福岡県サッカー協会のホームページなどを通じてお知らせします。
新型コロナウイルスの感染拡大防止対策を講じて安心安全なイベントになるよう開催致します。つきましては、ご参加

頂く皆様も今一度、感染拡大防止対策をご一読頂きますようご協力の程宜しくお願い申し上げます。

【新型コロナウイルス感染拡大防止対策】
①参加者・参加チームの方は、主催者が指定する健康チェックシートを提出していただきます。
②当日、以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせてください。
 ・体調がよくない場合（例︓発熱･咳･咽頭痛などの症状がある場合）
 ・同居家族や身近な人に感染が疑われる発熱等の風邪症状があり体調の良くない方がいる場合
 ・過去 7日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航、又は当該在住
者との濃厚接触がある場合
③当日来場される方は必ずマスクを着用してください（未就学児は任意です）。
④当日会場で体調が悪い場合は、帰宅をお願いする場合がございます。
⑤参加する上で主催者が示す注意事項を遵守していただきます。
⑥保護者の方はピッチに入場することはできません。スタンドからの観戦となります。
⑦会場内では、密を避け、他の方と十分に距離をとってください。
⑧混雑を避けるため、閉会式は行いません。試合が終わったチームより速やかにご帰宅ください。
⑨保護者の方の入場制限を行う場合がございます。
⑩当日来場される方は、事前にスマートフォンへ新型コロナウイルス接触確認アプリ「COCOA」のインストールをお願いし
ます。

【各ホームページの URL情報】
公益財団法人日本サッカー協会ホームページ  http://www.jfa.jp/
公益社団法人福岡県サッカー協会ホームページ https://fukuoka-fa.jp/